ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 15 мая 2023 г. № 05/424

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 10 октября 2018 г. № 10/1139 «Об оценки эффективности деятельности
руководителей муниципального бюджетного учреждения «Локомотив»,

муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный отдел»,
муниципального казенного учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия»

городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Положением  об оплате
труда работников муниципального казенного учреждения «Межотраслевая централизованная
бухгалтерия» городского округа «Вуктыл», утвержденным постановлением администрации го-
родского округа «Вуктыл» от 14 марта 2019 г. № 03/223 «Об утверждении Положения об опла-
те труда работников муниципального казенного учреждения «Межотраслевая централизован-
ная бухгалтерия» городского округа «Вуктыл», Положением об оплате труда работников муни-
ципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный отдел»,  утвержденным
постановлением администрации  городского округа «Вуктыл»  от 30 апреля 2020 г. № 04/402
«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учрежде-
ния «Административно–хозяйственный отдел», и на основании постановления администрации
городского округа «Вуктыл» от 05 декабря 2018 г. № 12/1383 «Об утверждении Порядка опла-
ты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Локомотив» администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 10 октября
2018 г.  № 10/1139 «Об оценки эффективности деятельности руководителей муниципального
бюджетного учреждения «Локомотив», муниципального казенного учреждения «Администра-
тивно-хозяйственный отдел», муниципального казенного учреждения «Межотраслевая центра-
лизованная бухгалтерия» городского округа «Вуктыл» следующие изменения:

1)  в Показателях эффективности деятельности муниципального бюджетного учрежде-
ния «Локомотив» и критериях оценки эффективности работы руководителя учреждения, утвер-
жденных постановлением (приложение № 2):

а) позицию 2.3 и итого раздела 2 таблицы  изложить в следующей редакции:
«
2.4. Организация работы

в сфере противодей-
ствия коррупции

Выполнение плана мероприятий по про-
тиводействию  коррупции  в  установлен-
ные сроки
Несвоевременное  выполнение  плана  ме-
роприятий  по  противодействию  корруп-
ции
Невыполнение  плана  мероприятий  по
противодействию коррупции

5 баллов

минус
 1 балл

минус
3 баллов

ежекварталь-
но

Проведение заседаний комиссии по про-
тиводействию коррупции
Отсутствие заседаний комиссии  по про-
тиводействию коррупции

3 балла

0 балов

ежекварталь-
но

Предоставление  отчета  о  выполнение
плана мероприятий по противодействию
коррупции
Не предоставление отчета о выполнение
плана мероприятий по противодействию
коррупции

4 балла

минус
 4 балла

по полуго-
дию

Итого: 39 баллов

»;
б) позиции 3.4 и итого раздела 3 таблицы изложить в следующей редакции:

«
3.4. Совершенствование  рабо-

ты по охране труда
Наличие  информацион-
ных  стендов  и  уголков
по охране труда
Отсутствие  информаци-
онных стендов и уголков
по охране труда

3 балла

минус
2 балла

ежегодно

Итого: 16 баллов

»;
2) в  Показателях  эффективности деятельности муниципального казенного учреждения

«Административно-хозяйственный отдел» и критериях оценки эффективности работы руково-
дителя учреждения, утвержденных постановлением (приложение № 3):

а) позицию 2.2 и итого раздела 2 таблицы  изложить в следующей редакции:
«
2.2. Организация работы

в сфере противодей-
ствия коррупции

Выполнение плана мероприятий по про-
тиводействию  коррупции  в  установлен-
ные сроки
Несвоевременное  выполнение  плана  ме-
роприятий  по  противодействию  корруп-
ции
Невыполнение  плана  мероприятий  по
противодействию коррупции

5 баллов

0 баллов

минус
 5 баллов

ежекварталь-
но

Проведение заседаний комиссии по про-
тиводействию коррупции
Отсутствие заседаний комиссии  по про-
тиводействию коррупции

3 балла

0 балов

ежекварталь-
но

Предоставление  отчета  о  выполнение
плана мероприятий по противодействию
коррупции
Не предоставление отчета о выполнение
плана мероприятий по противодействию
коррупции

4 балла

минус
4 балла

по полуго-
дию

Итого: 54 балла

»;
б) позиции 3.4 и итого раздела 3 таблицы изложить в следующей редакции:

«
3.4. Совершенствование  рабо-

ты по охране труда
Наличие  информацион-
ных  стендов  и  уголков
по охране труда
Отсутствие  информаци-
онных стендов и уголков
по охране труда

3 балла

минус
2 балла

ежегодно

Итого : 16 баллов

»;
3) в Показателях  эффективности  деятельности муниципального казенного учреждения

«Межотраслевая  централизованная  бухгалтерия» городского  округа  «Вуктыл» и  критериях
оценки эффективности работы руководителя учреждения, утвержденных постановлением (при-
ложение № 4):

а) позицию 2.2 и итого раздела 2 таблицы  изложить в следующей редакции:
«

2.2. Организация работы
в сфере противодей-
ствия коррупции

Выполнение плана мероприятий по про-
тиводействию  коррупции  в  установлен-
ные сроки
Несвоевременное  выполнение  плана  ме-
роприятий  по  противодействию  корруп-
ции
Невыполнение  плана  мероприятий  по
противодействию коррупции

5 баллов

0 баллов

минус
5 баллов

ежекварталь-
но

Проведение заседаний комиссии по про-
тиводействию коррупции
Отсутствие заседаний комиссии  по про-
тиводействию коррупции

3 балла

0 балов

ежекварталь-
но

Предоставление  отчета  о  выполнение
плана мероприятий по противодействию
коррупции
Не предоставление отчета о выполнение
плана мероприятий по противодействию
коррупции

4 балла

минус
4 балла

по полуго-
дию

Итого: 54 балла

»;
б) позиции 3.4 и итого раздела 3 таблицы изложить в следующей редакции:

«
3.4. Совершенствование  рабо-

ты по охране труда
Наличие  информацион-
ных  стендов  и  уголков
по охране труда
Отсутствие  информаци-
онных стендов и уголков
по охране труда

3 балла

минус
 2 балла

ежегодно

Итого: 16 баллов

».
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит

опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» -  руководитель
администрации городского округа   «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова